

BBD HOLDING ApS

Fyrrehøjen 7
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2019

Bjarne Davidsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BBD HOLDING ApS

Fyrrehøjen 7

8600 Silkeborg

e-mailadresse: masterfloor@live.dk

CVR-nr: 33593902

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje andele af andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året udviste et overskud på kr. 659.730, hvorefter egenkapitalen udgør kr. 1.970.704.

Årets resultat er som forventet og anses som tilfredsstillende.

For 2019 er der forventning om et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, der efter direktionens mening svækker selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-6.000	-5.100
Bruttoresultat		-6.000	-5.100
Resultat af ordinær primær drift		-6.000	-5.100
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		664.484	616.554
Øvrige finansielle omkostninger		-94	
Ordinært resultat før skat		658.390	611.454
Skat af årets resultat		1.340	1.122
Årets resultat		659.730	612.576
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		664.484	616.554
Overført resultat		-4.754	-3.978
I alt		659.730	612.576

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.853.484	1.489.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.853.484	1.489.000
Anlægsaktiver i alt		1.853.484	1.489.000
Udskudte skatteaktiver		6.538	5.198
Andre tilgodehavender		1.251	3.375
Tilgodehavender i alt		7.789	8.573
Likvide beholdninger		116.544	20.414
Omsætningsaktiver i alt		124.333	28.987
Aktiver i alt		1.977.817	1.517.987

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.913.484	1.449.000
Overført resultat		-22.780	-18.026
Egenkapital i alt		1.970.704	1.510.974
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.113	7.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.113	7.013
Gældsforpligtelser i alt		7.113	7.013
Passiver i alt		1.977.817	1.517.987

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	40.000
Nettoopskrivninger primo	1.349.000
Andel i årets resultat jf. note	664.484
Udloddet udbytte	-200.000
Nettoopskrivninger ultimo	1.813.484
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.853.484
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret